

Fairco ApS
Energivej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 43 60 98 74

Årsrapport

31. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Poul Bech Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fairco ApS Energivej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 43 60 98 74
	Stiftet: 31. oktober 2022
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 31. oktober - 31. december
Bestyrelse	Arne Kjær Poulsen Poul Bech Jakobsen
Direktion	Jørgen Lundby Hansen Pernille Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at tilbyde luftrensning til biogasbranchen i Europa og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	780.054
1 Personaleomkostninger	-221.844
Andre driftsomkostninger	-61.850
Driftsresultat	496.360
Øvrige finansielle omkostninger	-79.348
Resultat før skat	417.012
2 Skat af årets resultat	-97.700
Årets resultat	319.312
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	319.312
Disponeret i alt	319.312

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234.813
Andre tilgodehavender	176.253
Tilgodehavender i alt	<u>1.411.066</u>
Likvide beholdninger	<u>807.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.218.615</u>
Aktiver i alt	<u>2.218.615</u>

Balance

Note	31/12 2023
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	319.312
Egenkapital i alt	<u>519.312</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	97.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.700</u>
Gældsforpligtelser	
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	396.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	506.700
Anden gæld	514.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.603</u>
Passiver i alt	<u>2.218.615</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. oktober 2022	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.312	319.312
	200.000	319.312	519.312

Noter

	31/10 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	221.844
	221.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	97.700
	97.700
	31/12 2023
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	5.689.410
Aconto faktureringer	-6.085.512
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-396.102
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-396.102
	-396.102
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.799
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør 6.010 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Jørgen Lundby Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lundby Hansen

Direktør

ID: 41ccb4fe-e183-42e1-b731-c57dfd95b7c5

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 10:43:05

Underskrevet med MitID



Pernille Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Knudsen

Direktør

ID: c67d59cf-8a5d-4e6d-af7f-0aac80653b94

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:10:59

Underskrevet med MitID



Arne Kjær Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Kjær Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: feed6303-2c79-42fd-9ebf-47580486ed0c

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 10:44:44

Underskrevet med MitID



Poul Bech Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Bech Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 12:03:43

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 08:49:19

Underskrevet med MitID



Poul Bech Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Bech Jakobsen

Dirigent

ID: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 08:51:35

Underskrevet med MitID

